Администрация

                            Гагаринского сельского поселения

Морозовского района

Ростовской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ
  30 января  2015 г.                                                                                          № 03
«О заключении муниципального контракта»

     В соответствии с ч.4 ст. 93 Федерального закона №44-ФЗ от 05.04.2013 года «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
    1.Заключить муниципальный контракт на выполнение работ по   механизированной  снегоочистке, расчистке автомобильных дорог от снежных заносов, борьбу с зимней скользкостью, уборку валов с обочин по ул. Молодежная, ул. Пчеловодческая, ул. Кольцевая, ул. Восточная х. Морозов и ул. Железнодорожная х. Веселовка с КФХ Евдокимова В.В. «Никта» в лице Евдокимова Василия Викторовича, действующего на основании Устава.

        Дата заключения Муниципального контракта: 30 января 2015 года.
        Стоимость  муниципального контракта: 50900,00 (Пятьдесят тысяч девятьсот рублей 00 копеек).
        Финансирование работ: средства Областного бюджета для софинансирования расходных обязательств, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного значения на ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения – 47100,00 (Сорок семь тысяч сто рублей 00 копеек), без НДС. Средства местного бюджета  3800,00 (Три тысячи восемьсот рублей 00 копеек), без НДС.
        Срок выполнения работ: с 30 января 2014 г. до 1 марта 2015г.
2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Гагаринского
сельского поселения                                                                  Н.Н. Святогоров.